
oBJEDNÁVKA č. Noo59t22t47

Smluvní strany

Parametry objednávky

6'1 600'00 Kč

ililililililrilililililililililililItilil]ilililtilililtil

TSKRXOOgJN6U
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s !c 03447286
SídIo VeletržnÍ '1623124,170 00 Praha 7 - Holešovice Dtc c203447286
Společnostje zapsána v obchodním re1stříku u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 20059
Bankovní spojení PPF banka a.s, ěíslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na objednatele: jméno a funkce Martin Garanič
org. jednotka: 47-oddělení hospodářské správy Telefon
E-mail: ma rti n. g ara n i c@tsk-prah a. cz V Praze dne 23.02.2022
E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha. cz
Datová schránka mivq4t3

Dodavatel
Název MIRA expert s.r.o. lč 01634305

Sídlo Na Vrchách 585

25266 Libčice nad Vltavou
Dlc czoí634305

Zapsán v
Plátce DPH ANO NE
Bankovní spojení Banka CREDITAS a. s 1 00325080/2250
Kontaktní osoba:
Telefon
E-mail:

E-mail pro účely fakturace: info@mirasro.eu

Datová schránka

Plněni (předmět
obiednávky)

Stěhování - lokalita TsK Štěpánská, likvidace odpadu

Místo plnění Štěpánská
Termín dokončení (dodání) 23.03.2022

Gena, měna (v případě
plátce Gena bez DPH)

Záruční doba 0

Bližší
obied

specifikace
návky

objednávka stěhování - lokalita TsK Štěpánská, likvidace odpadu
17.2. a 18.2.2022

Další podmínky pro
Dodavatele:

T€chnická 3přává komuniktcl hl. m. PBhy, a'5. zápis v oR vedeném lus

Veletržní 1623/24 | 170 00 Píaha 7

+12O257 01S 111 | tsk@tsk-praha.e

ww.t3k-pnha.cz

lč 03447286 | Dlč czo3447286

Datová schránka mivq4t3



císlo ob1eonávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu 
-s 

objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději násIedující pracovní den po jejím
doručeni v souladu s čl. ll Všeobecných obchodních podmínek t objeánávkáni:

Nedílnou součástí této ob.jednávky jsou níŽe uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách objednatele zadáním odkazu https:/Árúw'tsk_praha'czÁ,vps/portáilroot/o-jpolecírostifuoP. Akce$tací objednávky
Dodavatel stvzuje, Že se ssznámíl s jejím obsahem včelně příloh a VŠeobecných obchodních iodmÍnek k objednávkám, objednávku 

-

včetně příloh bez rnýhrad přijím-á a z9ya7uje se při plnění tétó objednávky postupovat dle Všeobecných obchódních podmínei k 
'

objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Atceptaóí'objeónávky Dodavatebň dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

Technická tPÉvá komunikací hl. m. Pnhy, a.s.

velelÍžní 1623124 | 17o 00 Prsha 7

+ 42Q 257 01 5 1 1 1 | tsk@tsk-praha.cz

M.trk-praha,c2

zápis v oR vedeném Ms

v Praze v oddÍle B vložka 20059

lČ 03447286 | DlÓ czo3447286

Dalová schlánka mivq4t3



V Praze dne

Za Objednatele

23.02.2022

Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (méno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

3,^J
Jitka Pokorná

vedoucí odd' hospodářské správy

Na základě pověření

Pokud je vtýše hodnoty předmětu plnění objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona ě.34ol2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá úěinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv zajišťuje objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění objednávky rovna ňebo
nižší neŽ 50.000'- Kč bez DPH, objednávka nabývá úěinnosti okamŽikem její akceptace Dodavatelem.

Technicka rprává komunlk.ci hl' m. Pnhy, ..s.

velelžnl 1623124 | 1 70 0o PÍ8ha 7

+12O 257 O15 111 I tsk@tsk-praha.cz

w.tsk-pEha.cz

zápis v oR vedeném lus

v Praze v oddlle B vložka 20059

lč 03447286 | Dlč czo3447286

Datová schránka mivq4t3


